## कार्यालय जनपद न्यायाधीश / अध्यक्ष जिला विधिक सेवा प्राधिकरण, बांदा

### प्रेस विज्ञप्ति

उ०प्र० राज्य विधिक सेवा प्राधिकरण लखनऊ के पत्र सं0—2420/एस0एल0एस0ए0—49/2016 (हैदर—आर0के0एम0) दिनांकित जुलाई, 08 2024 द्वारा प्राप्त निर्देशानुसार स्थायी लोक अदालत बांदा में रिक्त सदस्य के 02 पदों हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते है, जिनकी योग्यता, मानदेय, व सेवा शर्ते निम्नवत होगी—

Experience: adequate experience in public utility services(transport service for the carriage of passengers or goods by air, road or water; or postal trelegraph or telephone service; or supply of power, light or water to the public by any establishment; on system of public conservancy or sanitation or service: service in hospital or dispensary; or insurance service for filling up the post of member Permanent Lok Adalat of the districts of U.P.

Number of posts: 02

Entilement: sitting fee of Rs. 2000/- per sitting and Rs. 5000/- conveyance allowance per month.

Period of appoinment: The Member shall hold office for a term of 5 years or till the age of sixty-five years, whichever is earlier. Applicant must attach two recent passport size photos and two self address staped envelope with the application.

Last date of application: Application addressed to Chairman, District Legal Services Authority, Civil Court Banda, (U.P) must reach latest by 12 August 2024.

जो पुरूष अथवा महिला स्थायी लोक अदालत बांदा में सदस्य पद पर कार्य करने के लिए इच्छुक हो वो अपना आवेदन पत्र अपने शैक्षिक एवं अनुभव प्रमाण पत्रों सिंहत दिनांक 12 अगस्त 2024 तक अध्यक्ष, जिला विधिक सेवा प्राधिकरण, जनपद न्यायालय बांदा में पंजीकृत डाक अथवा व्यक्तिगत रूप से समय 04:30 बजे सायंकाल तक प्रेषित कर सकते हैं। विस्तृत विवरण की जानकारी मान्नीय इलाहाबाद उच्च न्यायालय की वेबसाइट <a href="https://allahabadhighcourt.in">https://allahabadhighcourt.in</a> एवं जिला विधिक सेवा प्राधिकरण, बांदा के कार्यालय से, जिला न्यायालय बांदा की वेबसाइट <a href="http://www.ecourts.gov.in/banda">http://www.ecourts.gov.in/banda</a> से डाउन लोड कर सकते हैं।

संलग्नक:-आवेदन-पत्र का प्रारुप

दिनांक-16 07.2024

(श्रीपाल सिंह) अपर जिला जज / सचिव जिला विधिक सेवा प्राधिकरण बांदा।

#### प्रतिलिपि-

1. जिला सूचना अधिकारी, बांदा को इस आशय के साथ प्रेषित कि उक्त सूचना स्थानीय समाचार-पत्रों में प्रकाशित कराते हुये पेपर की कटिंग इस कार्यालय को प्रेषित कराने का कष्ट करें।

2. शिरटम अधिकारी कम्प्यूटर अनुभाग, जनपद न्यायालय बांदा को इस आशय से प्रेषित की वह उक्त आदेश को जनपद न्यायालय बांदा व माननीय उच्च न्यायालय की वेबसाइट पर अपलोड कराना सुनिश्चित करें।

3. प्रभारी अधिकारी नजारत जनपद न्यायालय, बांदा को इस आशय के साथ प्रेषित कि उक्त सूचना जनपद न्यायालय के नोटिस बोर्ड पर चरपा कराने का कष्ट करें।

4. प्रभारी अधिकारी नजारत जिलाधिकारी,बांदा को इस आशय के साथ प्रेषित कि उक्त सूचना कलेक्ट्रेट के नोटिस बोर्ड पर चस्पा कराने का कष्ट करें।

5. अध्यक्ष, जिला अधिवक्ता संघ,बांदा को इस आशय के साथ प्रेषित कि उक्त सूचना बार संघ के नोटिस बोर्ड पर चरपा कराने का कष्ट करें।

6. नाटिस वार्ड जिला विधिक सेवा प्राधिकरण, बांदा।

(श्रीपाल सिंह) अधास जिलाताल जाज मसियव जिला विधिक स्पाप प्राप्तियक एण जनपद न्यायलय-बाँदा

# Proforma for Advertiesment Notice regarding vacancy of Members in Permanent Lok Adalat, Banda (UP)

Application in the prescribed format is invited from persons having adequate experience in public utility services (transport service for the carriage of passengers or goods by air, road or water; or postal telegraph or telephone service; or supply of power, light or water to the public by any establishment; or system of public conservancy or sanitation; or service in hospital or dispensary; or insurance service; for filling up the post of Member, PLA of the districts of UP.

Number of Posts- 02 (vacant post(s) in respective PLAs)

**Entitlement :** Sitting fee of Rs. 1500/- per sitting and Rs. 5000/- conveyance allowance per month.

**Period of appointment:** The Member shall hold office for a term of 5 years or till the age of sixty-five years, whichever is earlier. Applicant must attach two recent passport photos and two self address stamped envelope with the application.

**La**st date of application: Application addressed to Chairman, District Legal Services Authority, Civil Court, BANDA (UP) must reach latest by 12-08-2024

# Application (Proforma) for the post of Member, Permanent Lok Adalat, Banda (UP)

( Eatablished under section, 22-B of the Legal Services Authorities Act,1987)

( To be filled personally by the applicant )

1. Name	Self attested photograph
Mobile No & Landline No:  Email ID:  4. Occupation  5. Permanent Address ( attach copy of address proof):	
6. Date Of Birth. 7. Educational Qualification:	
8. Any other special Qualification /achievement, If any	
10. List of certificates attached :	
Date:	

Place:

Signature of applicant